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PROTECTION POUR
AVARIES ROUTIÈRES
Lorsqu’ « au cas où » devient réalité



DEMANDES DE 
RÈGLEMENT 
RÉELLEMENT 
PAYÉES

PAYÉES
FORD FUSION ACTIVE 2022
1 Jante fissurée                       
Montage et équilibrage 
Droits sur les pneus
Taxe TVH
Total

1 509,72 $ 
39,95 $

4,50 $
232,45 $ 

1 782,12 $

HYUNDAI TUSCON DE LUXE 2023

BMW X2 28I 2022
574,72 $

40,00 $ 
4,00 $

45,07 $ 
649,66 $

1 Continental P225/45/R19                       
Montage et équilibrage 
Taxe sur les pneus
Taxe TPS
Total

HONDA CIVIC SPORT 2022

736,94 $
79,90 $
18,00 $

125,22 $ 
960,06 $

2 Continental P235/40ZR18                       
Montage et équilibrage 
Taxe sur les pneus
Taxe TVH
Total

1 Jante fissurée                       
1 Michelin Primacy P235/55/19 
Montage et équilibrage
Taxe sur les pneus
Taxe TPS
Total

677,79 $
353,91 $

40,00 $ 
4,00 $

53,79 $ 
1 129,49 $



Débris des autres véhicules Roches Clous et vis Verre

DE PLUS

Les avaries routières peuvent détruire vos

PNEUS ET
JANTES

PROTECTION KILOMÉTRAGE  
ILLIMITÉ

Jusqu'à 6 ans de

NEUFS D'OCCASION
Disponible pour les véhicules

et

La Protection pour pneus et jantes Platinum  
couvre les coûts des dommages causés par les avaries 
routières, incluant :

•	 Réparation ou remplacement de pneu endommagé
•	 Réparation ou remplacement de jante endommagée
•	 Toutes les taxes prélèvements liés
•	 Aucune franchise
•	 Montage
•	 Équilibrage
•	 Installation

•	 Couvre les pneus d'origine ou les remplacements
•	 La protection n'est pas calculée au pro-rata 
•	 Vous pouvez demander qu'elle soit transférée au  

prochain propriétaire
•	 Inclut le changement du pneu ou le remorquage



320 Sioux Road
Sherwood Park, AB   T8A 3X6

REMARQUE : Le contenu de la présente brochure constitue seulement un 
résumé de certaines conditions générales de l’Entente de service. Veuillez 

consulter l’Entente de service en question afin d’obtenir tous les détails  
relatifs à ce qui est couvert et ce qui ne l’est pas.

Tél. sans frais :
Tél. local :

1 800 381-2580
1 780 467-9575


